



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000044/2024 - Processo Nº 003893

Vencedor	ALESSANDRA NUNES LORDS ME
CNPJ	03.865.570/0001-32
Endereço	RUA SANTA MARIA, 129 - CENTRO - COLATINA - ES - CEP: 29700200
Contato	2737220114 arte@megsport.com.br

00002 BOLA DE FUTSAL 100

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00002	00036460	BOLA DE FUTSAL 100 - 54 cm, peso aproximado 310 gr, pu, miolo removível e lubrificado.	UND	50,00	58,800	2.940,00
Total do Lote: 2.940,00							

00003 BOLA DE FUTSAL 200

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00003	00029339	BOLA DE FUTSAL 200 - 55-59 cm, peso aproximado 350-380 gr, câmara airbilit, pu, miolo removível e lubrificado;	UND	20,00	58,800	1.176,00
Total do Lote: 1.176,00							

00004 QUIMONO E FAIXA DE BRIM NA COR BRANCA 02 SILK TAM 0

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00004	00027027	QUIMONO E FAIXA DE BRIM NA COR BRANCA 02 SILK TAM 0 composição quimono: 100% algodão; com costura rebatida; silkada nas costas e manga em até 05 cores, nas costas no tamanho 25x10cm e na manga direita no tamanho 10x5cm; composição faixa: 100% algodão com costura rebatida contendo 04cm de largura e 02 metros de comprimento	UND	10,00	143,000	1.430,00
Total do Lote: 1.430,00							

00005 QUIMONO E FAIXA DE BRIM NA COR BRANCA 02 SILK TAM 01

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00005	00027028	QUIMONO E FAIXA DE BRIM NA COR BRANCA 02 SILK TAM 01 composição quimono: 100% algodão; com costura rebatida; silkada nas costas e manga em até 05 cores, nas costas no tamanho 25x10cm e na manga direita no tamanho 10x5cm; composição faixa: 100% algodão com costura rebatida contendo 04cm de largura e 02 metros de comprimento	UND	10,00	143,000	1.430,00
Total do Lote: 1.430,00							

00006 QUIMONO E FAIXA DE BRIM NA COR BRANCA 02 SILK TAM 02

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00006	00027024	QUIMONO E FAIXA DE BRIM NA COR BRANCA 02 SILK TAM 02 composição quimono: 100% algodão; com costura rebatida; silkada nas costas e manga em até 05 cores, nas costas no tamanho 25x10cm e na manga direita no tamanho 10x5cm; composição faixa: 100% algodão com costura rebatida contendo 04cm de largura e 02 metros de comprimento	UND	10,00	143,000	1.430,00
Total do Lote: 1.430,00							

00007 QUIMONO E FAIXA DE BRIM NA COR BRANCA 02 SILK TAM 03

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00007	00027026	QUIMONO E FAIXA DE BRIM NA COR BRANCA 02 SILK TAM 03 composição quimono: 100% algodão; com costura rebatida; silkada nas costas e manga em até 05 cores, nas costas no tamanho 25x10cm e na manga direita no tamanho 10x5cm; composição faixa: 100% algodão com costura rebatida contendo 04cm	UND	10,00	143,000	1.430,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000044/2024 - Processo Nº 003893

<i>Vencedor</i>	ALESSANDRA NUNES LORDS ME
<i>CNPJ</i>	03.865.570/0001-32
<i>Endereço</i>	RUA SANTA MARIA, 129 - CENTRO - COLATINA - ES - CEP: 29700200
<i>Contato</i>	2737220114 arte@megsport.com.br

de largura e 02 metros de comprimento

Total do Lote: 1.430,00
Total do Fornecedor: 9.836,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000044/2024 - Processo Nº 003893

<i>Vencedor</i>	DINHA CALCADOS E ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA - ME
<i>CNPJ</i>	27.391.093/0001-89
<i>Endereço</i>	RUA HERMES SANTORIO, 10 - JARDIM AMERICA - CARIACICA - ES - CEP: 29140430
<i>Contato</i>	2732160711 maxssuel2005@gmail.com

00001 BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO S11 R3, 68-70CM, 410-450G

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00001	00026220	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO S11 R3, 68-70CM, 410-450G câmara butil, costurada, pu, miolo slip system removível	UND	30,00	69,800	2.094,00

Total do Lote: 2.094,00

Total do Fornecedor: 2.094,00

Total Geral: 11.930,00